



MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br – Telefone: (46) 35638000

TERMO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2020

Pregão nº 82/2020

OBJETO: Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade.

O Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Brasil, nº 621, Centro inscrito no CNPJ sob n.º 75.927.582/0001-55, neste ato representado pelo senhor Prefeito Municipal em exercício senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, doravante denominado CONTRATANTE e a empresa **MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob n.º 04.048.349/0001-54, neste ato representada por **MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO**, portador do CPF nº 007.197.389-38 doravante denominada CONTRATADA, considerando:

- que existe interesse e necessidade da Administração na continuidade do fornecimento do produto que serve de objeto do presente Contrato;
- que os preços praticados pela Contratada são condizentes com o preço de mercado e a manutenção do contrato atende aos princípios da vantajosidade e economicidade para a Contratante;

Tem entre si, justo e avençado, o Presente Termo Aditivo ao Contrato acima citado, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo no percentual de 25%, consoante disposto no parágrafo 1º do artigo 65, da Lei nº 8.666/93, nos termos da previsão do art. conforme Subcláusulas abaixo:

Subcláusula Primeira – O referido acréscimo perfaz o valor total de R\$ 76.229,60 (Setenta e seis mil duzentos e nove reais e sessenta centavos).

Subcláusula Segunda – Com o acréscimo de quantitativo, as Cláusulas primeira e segunda do Contrato original passam a ter a seguinte redação:

Cláusula primeira – Objeto do contrato e fundamento legal:

O presente contrato tem por objeto Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade, nos seguintes termos e condições, conforme acréscimo constante na planilha:

ITENS							
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
15	1	10134	Acabamento em PVC para válvula descarga	UN	2,00	30,00	60,00
15	2	10151	Anel de cera para vedação de vasos sanitários de acordo com as normas NBR 6452/6498/9338/12490.	UN	2,00	7,66	15,32
15	3	13816	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA DN 100	UN	2,00	7,35	14,70
15	4	13817	ANEL DE VEDAÇÃO SEM GUIA DN 100	UN	2,00	7,26	14,52
15	5	8126	ASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO	UN	7,00	23,90	167,30
15	6	3514	ASSENTO SANITÁRIO SUAVIT BANCO OOO	UN	3,00	55,94	167,82
15	7	6378	BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA CAIXA DE DESCARGA C-4	UN	6,00	6,63	39,78
15	8	6396	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA C4 BRANCA	UN	12,00	25,83	309,96
15	9	10280	Chuveiro elétrico 3 temp. 127 V	UN	5,00	56,70	283,50

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE**

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 -centro- CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

15	10	10281	Chuveiro elétrico 3 temp. 220V	UN	5,00	56,75	283,75
15	11	13819	DUCHA DE ÁGUA FRIA	UN	2,00	20,89	41,78
15	12	13820	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 30 CM X 1/2"	UN	12,00	3,52	42,24
15	13	13821	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 50 CM X 1/2"	UN	6,00	5,85	35,10
15	14	13822	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 60 CM X 1/2"	UN	6,00	7,85	47,10
15	15	8159	ESPUDE PARA VASO SANITARIO 40 MM	UN	12,00	2,48	29,76
15	16	10348	Fita veda rosca 18x10	UN	25,00	1,86	46,50
15	17	10353	Haste para chuveiro pvc 40cm	UN	10,00	7,56	75,60
15	18	8176	KIT DE REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	UN	2,00	102,94	205,88
15	19	8521	KIT DE REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA PAREDE	UN	25,00	8,46	211,50
15	20	8177	KIT DE REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA	UN	2,00	40,90	81,80
15	21	8178	LAVATORIO COMPLETO COM BACIA + COLUNA BRANCO	UN	5,00	136,97	684,85
15	22	10399	LAVATORIO PARA BANHEIRO BRANCO 000	UN	6,00	62,37	374,22
15	23	13823	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	5,00	41,60	208,00
15	24	8198	MICTÓRIO COM KIT INSTALAÇÃO	UN	2,00	338,00	676,00
15	25	10439	PAPELEIRA PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO	UN	25,00	29,93	748,25
15	26	10467	PORTA TOALHAS DE PAPEL - EM PLASTICO	UN	25,00	37,96	949,00
15	27	12576	SIFÃO AJUSTAVEL PARA PIA AMERICANA	UN	12,00	7,66	91,92
15	28	6574	SIFAO CORRUGADO AJUSTAVEL 66 CM	UN	12,00	5,87	70,44
15	29	6575	SIFAO CORRUGADO MULTIUSO DUPLO BANCO AJUSTAVEL	UN	12,00	9,90	118,80
15	30	8222	SIFÃO CORRUGADO AJUSTAVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA	UN	6,00	14,93	89,58
15	31	6583	TANQUE PVC 24 LITROS DE FIXAR NA PAREDE	UN	2,00	59,90	119,80
15	32	8230	TANQUE PVC 30 LITROS DE FIXAR NA PAREDE	UN	2,00	90,84	181,68
15	33	8252	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA 1/2" PARA LAVATORIO	UN	25,00	46,80	1.170,00
15	34	8253	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA BICA ALTA 3/4" PARA LAVATORIO	UN	5,00	63,89	319,45
15	35	8254	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE BICA ALTA 3/4"	UN	10,00	57,30	573,00
15	36	8255	TORNEIRA CROMADA LONGA DE PAREDE 1/2"	UN	10,00	47,50	475,00
15	37	13824	TORNEIRA DE BOIA - CAIXA DE DESCARGA C4	UN	12,00	8,55	102,60
15	38	8258	TORNEIRA EM PVC PARA LAVATORIO 1/2	UN	12,00	10,99	131,88
15	39	8260	TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 1/2"	UN	6,00	2,70	16,20
15	40	6611	TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4"	UN	6,00	5,46	32,76
15	41	13825	TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA DN 40	UN	12,00	10,08	120,96
15	42	8278	VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRÃO 7/8"	UN	5,00	5,46	27,30

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE**

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br – Telefone: (46) 35638000

15	43	13826	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRÃO 7/8"	UN	5,00	4,06	20,30
15	44	13827	VALVULA PARA TANQUE SEM LADRÃO 1.1/4"	UN	3,00	4,00	12,00
15	45	8279	VASO SANITÁRIO ADULTO COMPLETO COM ASSENTO PLASTICO ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO	UN	6,00	169,97	1.019,82
16	2	10485	SERRA CIRCULAR 250mm DE DIAMETRO COM 48 DENTES	UN	1,00	178,00	178,00
16	19	13775	CONJ DE CHAVES HEXAGONAIS AUTOTRATAVEIS CURTA: 1,5-2,0-2,5-3,0-4,0-5,0-6,0-7,0-8,0-10,0	UN	1,00	28,99	28,99
16	38	10361	Isolador de roldana pvc 36 x 36	UN	25,00	0,34	8,50
16	40	10398	Lanterna recarregável 15 leds bivolt	UN	1,00	46,90	46,90
16	72	10513	TRILHO DUPLO PARA CORTINA EM ALUMINIO	METRO	7,00	15,90	111,30
18	2	10159	Arame farpado de 500 metros rolo	ROLO	12,00	459,00	5.508,00
18	5	8455	ARAME GALVANIZADO Nº12	KG	2,00	15,20	30,40
18	6	10160	Arame nº 10	KG	2,00	14,70	29,40
18	7	10161	Arame nº 12	KG	10,00	14,60	146,00
18	9	10212	Cabo de aço 3/4	METRO	10,00	10,35	103,50
18	10	10213	Cabo de aço 5/8	METRO	100,00	10,65	1.065,00
18	11	10216	Cabo flexível de cobre 25 mm 750v	UN	7,00	24,06	168,42
19	5	10315	Dobradiça tipo caneca 26 mm	UN	6,00	3,28	19,68
19	6	10316	Dobradiças para moveis em madeira e portas kit 03 peças	UN	10,00	13,48	134,80
21	1	10241	Cerâmica - 43 x 43	M2	75,00	14,20	1.065,00
21	2	10242	Cerâmica (piso) PEI 4	M2	75,00	16,30	1.222,50
21	3	10296	Cumeiras (goivo) 6MM sem amianto	UN	50,00	27,50	1.375,00
21	4	10481	REJUNTE 1 KG	UN	22,00	3,69	81,18
21	5	1980	TELHA DE BARRO TIPO FRANCESA	UN	250,00	1,57	392,50
21	6	7955	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM	UN	75,00	36,02	2.701,50
21	7	12542	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM	UN	75,00	52,79	3.959,25
22	1	10468	PREGO 10 X 10	KG	25,00	14,29	357,25
22	2	10469	PREGO 11X15 SEM CABEÇA	KG	25,00	13,13	328,25
22	3	8024	PREGO 12X12	KG	25,00	12,37	309,25
22	4	8025	PREGO 13X15	KG	25,00	14,53	363,25
22	5	8499	PREGO 15 X 21 SEM CABEÇA	KG	25,00	12,70	317,50
22	6	8027	PREGO 16X24	KG	25,00	14,70	367,50
22	7	8028	PREGO 17X27	KG	25,00	11,30	282,50
22	8	8029	PREGO 18X30	KG	25,00	11,18	279,50
22	9	8031	PREGO 19 X 39	KG	25,00	11,33	283,25
22	10	10474	PREGO 24X60	KG	7,00	13,38	93,66
22	11	13911	PREGO P/ PONTE 25X72 MM	KG	50,00	13,45	672,50
22	12	10475	PREGO TELHEIRO 18X30 500G	PACOT	7,00	12,10	84,70
24	1	1983	TIJOLO COM 06 FUROS - 1ª LINHA - 8X13X18	MILH	10,00	671,85	6.718,50
24	2	386	TIJOLO DE MEIO - 1ª LINHA	MILH	2,00	671,85	1.343,70
25	4	13391	PEDRA BRITA Nº 01	M3	200,00	67,47	13.494,00
25	5	17136	PEDRA BRITA Nº 02	M3	125,00	67,83	8.478,75
25	6	13392	PEDRA BRITA, tipo pedrisco	M3	200,00	67,86	13.572,00
TOTAL							76.229,60



MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 -centro- CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

Cláusula segunda - Do preço e condições do pagamento:

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o preço total de **R\$ 149.937,43** (Cento quarenta nove mil novecentos trinta sete reais e quarenta três centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato original, não modificadas pelo presente instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO

A CONTRATANTE providenciará a publicação resumida do presente instrumento, nos termos do parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

E, por estarem de acordo, as partes assinam o presente instrumento em 02(duas) vias de igual teor e forma para que surta seus efeitos legais devidos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, 21 de julho de 2021.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CNPJ n.º 75.927.582/0001-55

RICARDO ANTONIO ORTINA

PREFEITO MUNICIPAL

MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ n.º 04.048.349/0001-54

MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO

CPF n.º 007.197.389-38



MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 - centro - CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2020
Pregão nº 82/2020

OBJETO: Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA;

VALOR: R\$ 76.229,60

DATA DA ASSINATURA: 22/07/2021

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

e pela contratada: MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO - Representante Legal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DATA: <u>30/11/2021</u>
JORNAL: <u>JORNAL DA</u> <u>FRONTEIRA</u>
EDICÃO: <u>0</u>
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DATA: <u>30/11/2021</u>
JORNAL: <u>AMP</u>
EDICÃO: <u>2400</u>
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



IMPRENSA OFICIAL



Publicação de atos oficiais, editais, decretos, avisos de licitações,

súmulas, atas, desmembramentos e outras publicações legais.

RCO COMUNICAÇÕES EIRELI ME - Fundação: 19/02/1993 - CNPJs: nº 68.821.735/0001-10 - nº 68.821.735/0002-09
Telefone: 49 3644 1724 - E-mail: atosoficiaisf@hotmial.com - artes@jornaldafrenteira.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO ADITIVO Nº 6 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2021
Pregão Nº 16/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de combustíveis automotivos para a frota de veículos e máquinas do município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0477/2021
Processo dispensa nº 0147/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: PAVIMAR-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
CNPJ Nº 79.569.398/0001-31
Representante: CLAIR BERNARDETTI TESSER
CPF nº 839.835.709-68
OBJETO: Contratação de empresa para conclusão de remanescente de obra para atender as demandas da Secretaria de Obras e serviços Públicos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 479/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0123/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
CNPJ Nº 15.082.583/0001-14
Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO
CPF nº 884.567.571-87
OBJETO: Aquisição de bandeiras oficiais do Brasil, Paraná e Santo Antonio do Sudoeste.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 272/2020
Pregão nº 82/2020
OBJETO: Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2021
Pregão nº 6/2021
OBJETO: Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 478/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0123/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: PLINIO NICOLA SAGRILO 9601771692
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO
CPF nº 960.177.169-72
OBJETO: Aquisição de bandeiras oficiais do Brasil, Paraná e Santo Antonio do Sudoeste.

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Anúncio Edital, 1431 - número - CEP 85.71-000
CRP Nº 97.182/2001-35
Edital de Licitação - Pregão nº 82/2020 - Telefone: (49) 36441000
EDITAL DE RESULTADO
A pregoeira ELIZONETE R. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 20911/2021, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna publico o resultado e adjudicação de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0480/2021
Processo dispensa nº 0148/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: CAES-CENTRO AMPERENSE DE ENSINO SUPERIOR LTDA
CNPJ Nº 05.051.670/0001-50
Representante: TEREZINHA DOS SANTOS REICHERT
CPF nº 407.472.479-00
OBJETO: Contratação de empresa responsável por equipe para realizar a Conferência Municipal de educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0483/2021
Processo dispensa nº 0150/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
CNPJ Nº 02.593.711/0001-42
Representante: ANTONIO LUIS REMEDI CORDEIRO
CPF nº 582.885.380-53
OBJETO: Aquisição de Coleção e coletânea de livros para as Escolas e Cmeis da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Anúncio Edital, 1431 - número - CEP 85.71-000
CRP Nº 97.182/2001-35
Edital de Licitação - Pregão nº 82/2020 - Telefone: (49) 36441000
EDITAL DE RESULTADO
A pregoeira ELIZONETE R. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30064/2021, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna publico o resultado e adjudicação de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0481/2021
Processo dispensa nº 0149/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: LUISA MARSANGO E CIA LTDA
CNPJ Nº 30.444.064/0001-42
Representante: MARIZETE APARECIDA COELHO
CPF nº 007.197.389-38
OBJETO: Aquisição de CANOAS 40MM.
VALOR TOTAL: R\$ 16.848,00 (Dezesseis Mil, Quarenta e Oito Reais)
VIGÊNCIA: 24/11/2022
Santo Antonio do Sudoeste, em 25/11/2021.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE ESTADO PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0482/2021
Tomada de preços nº 011/2021
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA: BRUNO HENRIQUE LANZARINI
CNPJ Nº 23.903.344/0001-06
Representante: BRUNO HENRIQUE LANZARINI
CPF nº 057.242.189-33
OBJETO: REFORMA DO CENTRO SOCIAL DA VILA AURORA DEMOLIÇÕES E SUBSTITUIÇÕES DE ABERTURAS, SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO, DEMOLIÇÕES ALVENARIA, FORROS, CONDUTORES, CALHAS E RUFOS EM CHAPA GALVANIZADA, ESTRUTURAS DA FACHADA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REVESTIMENTOS CERÂMICOS, PINTURA, RAMPA ACESSIBILIDADE, conforme planilhas, memoriais, cronogramas e projetos fornecidos pelo Departamento de Engenharia.

PUBLIQUE SEU EDITAL CONOSCO
PUBLICAÇÃO DE EDITAIS DE LOTEAMENTO, EMPRESAS, EXTRAVIOS DE DOCUMENTOS, BALANÇOS E EDITAIS JUDICIAIS.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 6 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 79/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 6 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 79/2021

Pregão Nº 16/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de combustíveis automotivos para a frota de veículos e máquinas do município..

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
 CONTRATADA: Panda Comércio de Combustíveis e Serviços Ltda.;;
 VALOR REAJUSTE: 5.883,59
 DATA DA ASSINATURA: 01/11/2021

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
 Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

VALDIR GERVINSKI
 Representante Legal

Publicado por:
 Elionete Castiglioni
Código Identificador:54447E89

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 7 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 79/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 7 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 79/2021

Pregão nº 16/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de combustíveis automotivos para a frota de veículos e máquinas do município.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
 CONTRATADA: Panda Comércio de Combustíveis e Serviços Ltda.;;
 VALOR: R\$ 262.500,00
 DATA DA ASSINATURA: 29/11/2021

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
 Prefeito Municipal

e Pela Contratada:

VALDIR GERVINSKI
 Representante Legal

Publicado por:
 Elionete Castiglioni
Código Identificador:8E9DA4A6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 272/2020

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 272/2020

Pregão nº 82/2020

OBJETO: Aquisição de material de construção e hidráulico para manutenção e reparos em prédios e pequenas obras da municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
 CONTRATADA: MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.;;
 VALOR: R\$ 76.229,60
 DATA DA ASSINATURA: 22/07/2021

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
 Prefeito Municipal

e Pela Contratada:

MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO
 Representante Legal

Publicado por:
 Elionete Castiglioni
Código Identificador:893346BE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 478/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 478/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0123/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: PLINIO NICOLA SAGRILO 96017716972

CNPJ Nº 31.353.612/0001-91

Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO

CPF nº 960.177.169-72

OBJETO: Aquisição de bandeiras oficiais do Brasil, Paraná e Santo Antonio do Sudoeste.

VALOR TOTAL: R\$ 5.514,00 (Cinco Mil, Quinhentos e Quatorze Reais)

VIGÊNCIA: 23/11/2022

Santo Antonio do Sudoeste, em 24/11/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
 Elionete Castiglioni
Código Identificador:34564CA1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 479/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 479/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0123/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

CNPJ Nº 15.082.583/0001-14

Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF nº 884.567.571-87

OBJETO: Aquisição de bandeiras oficiais do Brasil, Paraná e Santo Antonio do Sudoeste.

VALOR TOTAL: R\$ 20.300,00 (Vinte Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 23/11/2022

Santo Antonio do Sudoeste, em 24/11/2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
 Elionete Castiglioni
Código Identificador:99A75561

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0480/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0480/2021

Processo dispensa nº 0148/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CAES-CENTRO AMPERENSE DE ENSINO SUPERIOR LTDA

CNPJ Nº 05.051.670/0001-50

Representante: TEREZINHA DOS SANTOS REICHERT

CPF nº 407.472.479-00